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Wykorzystanie nanotechnologii w leczeniu
raka prostaty

Komórki nowotworowe raka prostaty w trakcie rozwoju choroby stają się bardziej oporne na
tradycyjne metody leczenia (głównie chemioterapię) oraz stają się agresywniejsze i szybciej
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rozprzestrzeniają się po organizmie. 

Naukowcy z Temple School of Pharmacy badają
zastosowanie nanotechnologii w celu skutecznego leczenia ostatniego stadium raka prostaty.

Choroby nowotworowe należą do chorób silnie uodparniających się na leczenie. Naukowcy odkryli,
że stosowanie leków na bazie RNA ogranicza odporność komórek nowotworowych na działanie
tradycyjnych lekarstw, zmniejsza agresywność tych komórek oraz ryzyko przerzutów. 

Problem stanowi jednak dość krótkotrwałe działanie tych leków (do 4 dni), ich niestabilność oraz
niepożądane oddziaływanie na zdrowe komórki. Dotacja z National Institutes of Health w ramach
tzw. „Projektu R01” pozwoli na opracowanie skutecznej metody leczenia raka prostaty
wykorzystującej nanocząstki jako transportery leków RNA. Naukowcy twierdzą, że dzięki
nanocząstkom można przedłużyć trwałość leków, nawet do 10 dni, a także precyzyjnie nakierowywać
je, aby docierały bezpośrednio do komórek nowotworowych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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